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25薔 てまチャンピオンカンプレース第 2麟
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2025年 もてぎ 。菅生 V:TAシ リーズ 第1戦

MOTECl ノ~″
Road Course(4,801m)

撻272025剛 25′ :∂ξ
Weather:Cloudy

Track :Wet

Pos No Driver Team/GarName

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6ノ 6
6/6
6/6
6/6
6/6

32 カワモトミツル
83 柿沼 ―峰
30 窪田俊浩
31 富田星羅
66  Lam Geoffrey
8 イシカワ ヨシオ
80 志賀 卓弥
65 小松 寛子
44 山口心愛
94 山口浩昭
95 山川 敏宏
4 金山和弘

シンエイジヤパン&オートルックV!TA  V!TA‐ 01  DL
プラチナ NUTEC制 動屋VITA     V!TA-01  DL
A―PEX☆TOKAIDENSO☆VITA      VITA‐ 01   DL
A‐PEX☆ monoco‖ e☆VITA         VITA‐ 01   DL
LAM Motottpons             VITA-01   DL
東京IRCvivoニルズビータ       VITA‐ 01  DL
シードソリューション'マーズ 01     VITA-01  DL
XCEL―LITEマーズ

.01           VITA¨
01   DL

FIRSTGARAGE大 和設備工業VITA  VITA‐ 01  DL
RSかなやエンドレスV:TA        VITA‐ 01  DL
RSかなやエンドレスViTA        ViTA‐ 01  DL
Team橋本組            V!TA‐ 01  DL

!・ⅢⅢ以上予選通過 (3■ 1.992‐ 130%)棘彗

2127.497
2127.587
2127.975
2127.991

2128.560
2128.593
2129.468
2=31.689
2131.752
2132.885
2134.038
2:38.226

0.090
0.478
0494
1.063
1096
1.971

4.192
4255
5.388
6.541

10.729

0.090
0.388
0.016
0.569
0.033
0.875
2.221

0.063
1.133

1.153
4.188

Start Tirne:08:40100 Finish Time:08:55100
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競技長 :高谷 克実
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計時委員長 :塙 幹男

鶉 ン塊

VITA公 式予選

正式結果表

Type Tire Best Time Delay / Gap B/L


